
 
Europejska X Sp.z o.o. Apteka Europejska

ul. Chorzowska 107, Katowice
+48 32 605 02 43

 
 

MyBest Omega-3 120 kaps.
 

Cena: 124,72 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy 2-5 dni

Opakowanie 120 kapsułek

Postać KapsułkI

Producent MYBESTPHARM S.A.

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

MyBestPharm MyBestOmega-3 120 kapsułek to suplement diety przeznaczony dla osób dorosłych chcących zadbać o zdrowie układu
odpornościowego, nerwowego, krążenia oraz pokarmowego. Ma bardzo korzystny wpływ na pracę wątroby i trzustki, poprawia kondycję
skóry oraz reguluje poziom cholesterolu we krwi. Doskonale sprawdzi się u osób, którym przeszkadza smak olejów - ma delikatny różany
aromat maskujący nieprzyjemny smak. Przy regularnym stosowaniu z pewnością zauważysz poprawę odporności oraz samopoczucia.

JAK DZIAŁAJĄ GŁÓWNE SKŁADNIKI AKTYWNE SUPLEMENTU DIETY MYBESTOMEGA-3?
Kwasy omega-3 DHA i EPA - pomagają w utrzymaniu odpowiedniego ciśnienia krwi, wspierają pracę układu sercowo-naczyniowego,
nerwowego oraz odpornościowego. Wzmacniają wzrok oraz dbają o prawidłowy rozwój mózgu.
Olej lniany - kluczowy w rozwoju i utrzymywania w zdrowiu układu nerwowego. Optymalizuje poziom cholesterolu we krwi.
Witamina D3 - wzmacnia odporność, kości i zęby oraz poprawia metabolizm.
Witamina A - niezbędna do prawidłowego działania układu odpornościowego. Pomaga w utrzymaniu dobrego stanu skóry i błon
śluzowych. Posiada ważną rolę w prawidłowym widzeniu.
Witamina E - ma silne właściwości przeciwutleniające.
Astaksantyna - wspiera prawidłową pracę układu sercowo-naczyniowego, wykazuje działanie
Olej z wiesiołka - bierze udział w regulowaniu metabolizmu.

Dawkowanie:
Dorośli: 2 kapsułki 2 razy dziennie po posiłku

Nie stosować przy posiłku z dużą zawartością wapnia (np. mleko, jogurt, ser, twaróg), ponieważ wpływa to na pogorszenie wchłaniania
kwasów omega-3. Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji. Zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia jest ważny dla
funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
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